
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casanova Elvo.La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

REGIONE PIEMONTE         PROVINCIA DI VERCELLI 
 

COMUNE DI CASANOVA ELVO 
 

 
 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO FINANZIARIO 
N. 104 DEL 19/12/2023  

CIG: Z7F3DDA22D 
OGGETTO: 
Approvazione preventivo di spesa per manutenzione moto-scopa. Ditta 
Pezzaga di Oldenico 
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO FINANZIARIO 

 

Premesso che si rende necessario provvedere ad effettuare un intervento di manutenzione della 
moto spazzatrice R100D RCM MATR.137913 in dotazione al servizio comunale di pulizia strade. 
 
Visti:  
- l’art. 37, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016; 
 - l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e successive modifiche ed integrazioni, 
come modificato dall’articolo 1 comma 130 della legge n°145 del 30/12/2018;. 
 
Rilevato che per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 5.000 euro è ammesso 
l’affidamento diretto anche al di fuori del mercato elettronico della pubblica amministrazione. 
 
Evidenziato che  in proposito è stato  richiesto  preventivo di spesa alla ditta PEZZAGA Umberto- 
Via Roma 39 – OLDENICO  Cod. Flsc.PZZMRT60E04L750B  e Part.IVA 01535680027,  qui di 
seguito sommariamente indicato: 
 
 
 
 
-SOSTITUZIONE TUBO OLIO MOTORE ROTTO 
E SOSTITUZIONE ALTRI TUBI 
  
ORE DI LAVORO 6 X 35 .                                                                 €.   210,00 
Km 70 x 0,90                                                     €.     63,00.  
 
TOTALE                                                                                             €.   273,00. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casanova Elvo.La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
______________________________________________________________________________ 
 
Ritenuto  lo stesso degno di approvazione. 
 
Acquisito presso l’A.N.AC. il C.I.G. n. Z7F3DDA22D 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) Di approvare il preventivo di spesa presentato dalla ditta PEZZAGA Umberto Società –Via 
Roma 39- Oldenico, ns. prot. n. 1626 del 19/12/2023 relativo ad un intervento di 
manutenzione della moto spazzatrice R100D RCM MATR.137913 in dotazione al servizio 
comunale di pulizia strade dell’importo di euro 273,00 + IVA 22%, aggiudicando tale 
servizio alla ditta stessa. 

2) Di impegnare all’intervento 01.02.1  CAP. 130/2/3 .del corrente bilancio la somma di euro  
333,06 IVA 22% compresa. 

3) Di liquidare e pagare la spesa di cui al punto 2)  previa verifica regolarità dei lavori eseguiti 
e previa presentazione di regolare e corrispondente fattura.  

 

  
 

 

  
 

                                                           
 
  
 
 
 
                                                                                                Il Responsabile del Servizio FINANZIARIO 

                                                                               FIRMATO DIGITALMENTE 
                                                                                                             F.to:CIROLDI Rag. Donatella


